РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08.11.2024 г.
п. Орджоникидзе                                 № 49/187
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет на 2024 год.
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальным правовым актом о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании, на основании статьи 24 Устава Орджоникидзевского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края Орджоникидзевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план муниципального имущества муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет на 2024 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Вести Орджоникидзе» и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2024г. , подлежит размещению на официальном сайте Орджоникидзевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Орджоникидзевского сельского Совета депутатов по бюджету, экономике, законности, правопорядку и муниципальным отношениям, и имуществу.
Председатель Орджоникидзевского

сельского Совета депутатов

Л.В. Шишкина

Глава Орджоникидзевского

сельсовета

А.В.Алабаева

Приложение
 к решению
Орджоникидзевского сельского Совета депутатов №49/187  от 08.11.2024г.
Прогнозный план
приватизации объектов муниципальной собственности
муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет
на 2024 год
	N
п/п
	Наименование, местонахождение, характеристики объекта

	Оценочная стоимость (начальная цена лота),руб.
	Способ приватизации
	Наименование
мероприятия
	Дата
проведения

	1
	ЛЭП, кадастровый номер 24:26:0000000:6450

	240 000
	продажа
	Продажа
имущества
	2024 год

	2
	ЛЭП, кадастровый номер 24:26:0000000:6448

	1 130 000
	продажа
	Продажа
имущества
	2024 год

	3
	Трансформаторная подстанция №3, 10/0,4 кВ, 63кВА, трансформатор

№1234098

	62 500
	продажа
	Продажа
имущества
	2024 год

	4
	Трансформаторная подстанция № 7, 10/0,4 кВ, 250 кВА, без трансформатора

	76 900

	продажа
	Продажа
имущества
	2024 год

	5
	Трансформаторная подстанция № 17, 10/04 кВ, 400 кВА, трансформатор №

6945

	81 500
	продажа
	Продажа
имущества
	2024 год

	6
	Сооружение электроэнергетики- Ф 49-10 ВЛ 10 кВ АС-35 протяженностью

2800 м. кадастровый номер 24:26:0000000:6514;

	2 750 000
	продажа
	Продажа
имущества
	2024 год

	7
	ТП 11, 10/04 кВ, без трансформатора

	62 500
	продажа
	Продажа
имущества
	2024 год

	8
	ТП 14, 10/04 кВ, 400кВА, трансформатор №2638

	81 500
	продажа
	Продажа
имущества
	2024 год

	Итого:

	4 484 900 рублей

(Четыре миллиона четыреста восемьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей